



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Calteram Holding ApS

c/o Samar Law Advokatanpartsselskab, Ryesgade 74, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 85 99 63

## Årsrapport

1. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Rune Bentsen Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Calteram Holding ApS c/o Samar Law Advokatanpartsselskab Ryesgade 74 2100 København Ø  CVR-nr.: 39 85 99 63 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Rune Bentsen Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Raw Power Games ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -639 t.kr. mod -332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.594 t.kr. mod -8.926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2020 - 31/12 2021 kr.	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-639.453</b>	<b>-332.410</b>
Andre finansielle indtægter	33.361.553	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.529.449	-8.593.314
Skat af årets resultat	-1.598.740	0
<b>Årets resultat</b>	<b>14.593.911</b>	<b>-8.925.724</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.593.911	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.925.724
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.593.911</b>	<b>-8.925.724</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.000.000	1.000.000
Kapitalinteresser	2.667.280	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.080.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.747.280</u>	<u>1.220.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.747.280</u></b>	<b><u>1.220.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	340.480.440	349.953.967
Varebeholdninger i alt	<u>340.480.440</u>	<u>349.953.967</u>
Periodeafgrænsningsposter	2.604.166	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.604.166</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>911.564</u>	<u>672.590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>343.996.170</u></b>	<b><u>350.626.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>360.743.450</u></b>	<b><u>351.846.557</u></b>





## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	30/9 2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.663.188	-8.930.724
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.703.188</b>	<b>-8.890.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Pengekreditorer	35.853.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	317.573.411	360.727.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt	353.426.411	360.727.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
Selskabsskat	1.598.740	0
Anden gæld	5.110	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.613.851	10.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>355.040.262</b>	<b>360.737.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>360.743.450</b>	<b>351.846.557</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	1	-5.000	-4.999
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.925.724	-8.925.724
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-8.930.724	-8.890.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.593.911	14.593.911
Kapitalforhøjelse	0	1	1
	<b>40.000</b>	<b>5.663.188</b>	<b>5.703.188</b>



## Noter

---

	1/10 2020 - 31/12 2021 kr.	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.529.449</u>	<u>8.593.314</u>
	<b><u>16.529.449</u></b>	<b><u>8.593.314</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengekreditorer, 35.863 t.kr., har selskabet stillet pant på 15.000 stk. af selskabets beholdning af kryptovalutaen Maker (MKR) svarende til t.kr. 229.452.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


